
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735846

Prodej samostatného RD, 157 m2, Pustá Kamenice (okres Svitavy)

Prodej rodinného domu v Pusté Kamenici
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877199 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Pustá Kamenice (okres Svitavy)

Prodej rodinného domu v Pusté Kamenici

Ještě stále hledáte klidné místo k bydlení pro svoji velkou rodinu?
Přejete si být v blízkosti přírody, daleko od ruchu velkého města?
Máme pro Vás jedinečnou nabídku dvougeneračního domu o
dispozici 5+1 s možností rozdělení na dvě bytové jednotky. Půdní
prostory jsou vhodné na další vestavbu menší bytové jednotky.
Velkou výhodou domu je lodžie s luxusním výhledem do krajiny,
zastřešená terasa v 1.patře domu a v přízemí vstup přímo na
zahradu, kde si můžete vybudovat další terasu. Další výhodou jsou
dvě garáže a stodola. Celková výměra pozemku je 1330 m2 a tak
máte možnost zde nejen relaxovat, ale také se pustit do
zahradničení. V obci je pošta, základní a mateřská škola a leží v
chráněné krajinné oblasti Žďárské vrchy. Vše co potřebujete k
pohodlnému životu naleznete v blízkém Hlinsku nebo Poličce. Pokud
Vás naše naše nabídka zaujala, zavolejte nám a domluvíme si
termín prohlídky. S výhodným způsobem financování Vám rádi
pomohou naši hypotéční specialisté.

CENA: (za nemovitost) 3 949 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1330

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení
Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735846

Prodej samostatného RD, 157 m2, Pustá Kamenice (okres Svitavy)

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Rok rekonstrukce 2019

Rok kolaudace 1986

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 157

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Benc Petra
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


